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Haziran 2019  Sayı: 14

23 Haziran’da yapılacak olan Bü-yükşehir Belediye Başkanlığı seçimleriiçin İstanbul’da yaşayan Erzurumlular,Cumhur İttifakı adayı Binali Yıldırımiçin kenetlendiler. Düzenlenen toplan-tılarda bir araya gelen dadaşlar Yıldırım’adesteklerini deklere ettiler. >> 14’te

Dadaşlardan
Yıldırım’a

Tam Destek

Termal kaplıcalarıyla önemli bir turizm potansiyelinesahip Ilıca’da geçtiğimiz yıllarda başlatılan kentsel dö-nüşüm çalışmaları kapsamında 340 konut ve 114 işyerininyapımı tamamlanarak has sahiplerine teslim edildi. İkincietap çalışmaları kapsamında yıkım işlemlerine başlanıldı. 
Yıkımla birlikte Ilıca’nın çevresinin değişeceğinibelirten Aziziye Belediye başkanı Muhammed CevdetOrhan, “Ana caddede bulunan eski yapıların Ilıcaya vermişolduğu kötü görünümden kurtulacağız. Yıkım sonrasındaIlıca, termal cazibe merkezi, turizm merkezi olacak” dedi. 

Doğu’da termal denilince akla Ilıca gelecek 

Erzurum Aktif İş KadınlarıDostluk ve Dayanışma Derneği(ERAKDAY), İŞKUR ve Aziziyeİlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ta-rafından ortaklaşa düzenlenenEhram Dokuma Kursu’nu başa-rıyla tamamlayan kursiyerlere belge-leri törenle verildi. >> Sayfa 4’te

Aziziye Belediyesi ilçede yaşayanyaşlı ve engelli vatandaşlara yönelik üc-retsiz kuaförlük hizmeti başlattı. Beş ayönce başlatılan uygulamadan vatandaşlaroldukça memnun. >> Sayfa 9’da

Başkanlık Makamından
Gönül Bahçesine

Aziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan, tebrik için gön-derilen çiçeklerin satışından elde edi-len geliri ilçede eğitim gören öğren-ciler için kullandı. >> Sayfa 2’de
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Aziziye Belediyesi tarafında
n Ilıca bölgesinde 

yapılan kentsel dön
üşüm çalışmalarına yeniden ba

şlandı.  
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31 Mart Yerel Seçimlerinin ar-dından belediye başkanları gö-revlerine başladı. Aziziye Bele-diye Başkanı Muhammed Cevdet Orhanikinci kez ipi göğüsleyerek başkanlık kol-tuğuna oturdu. Başkan Orhan, görevebaşlar başlamaz Ilıca ve Dadaşkent hizmetbinalarında bulunan makam kapılarınısonuna kadar açarak tebrikleri kabul etti.Başkan Orhan yüz yüze ve çeşitliiletişim kanalları aracılığıyla çok sayıdavatandaştan tebrik alırken, belediyehizmet binalarına gönderilen çiçeklerbotanik parkları aratmayan görüntüleresahne oldu. Tebrik için gönderilen çi-çekler, hayırlı bir hizmet için değer-lendirildi. Gönderilen yüzlerce çiçek,ücret karşılığında satılarak elde edilengelir eğitim için harcandı. Çiçek gön-deren vatandaşlara teşekkür mektubuyazmayı ihmal etmeyen Aziziye BelediyeBaşkanı Orhan,  ‘Gönülden Gönüle AziziyeProjesi’ kapsamında ilçede eğitim görenve maddi imkânsızlık yaşayan öğren-ciler için kullanılacağı bilgisine yer verdi.
Çiçeklerle Eğitime DestekBaşkan Orhan,” Sayın Cumhurbaş-kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın tali-matları doğrultusunda yaptığımız herçalışmada gönüller kazanmayı hedef-liyoruz. ‘Gönülden Gönüle Aziziye Projesi’bizim seçimlerden önce pilot uygula-masını yaptığımız ve hayata geçirdiğimiz

örnek projelerimizden biriydi. Buradaamacımız özellikle eğitim çağındakiyavrularımızın öğrenim dönemleri sü-resince yaşayabilecekleri maddi im-kansızlıkları ortadan kaldırmak ve onlarabir nebze olsun destek olmaktır” dedi.
Gönül Belediyeciliği VurgusuBaşkan Orhan,” 31 Mart Yerel Seçim-lerinde halkımız partimize ve şahsımızateveccüh gösterdiler. Geçtiğimiz dönemdekültürel, sosyal, katılımcı ve yatırımcı be-lediyecilik çalışmalarıyla ilçemizi markailçeler arasına soktuk. Bunu vatandaşla-rımızın desteğiyle hayata geçirdiğimizprojelere borçluyuz. İkinci dönemimizde

de vatandaşlarımız bize destek verdilerve kadim ilçemiz Aziziye’ye yeniden hizmetetme şansı bulduk. Bu anlamda çok fazlatebrik ziyareti aldık ve sağolsunlar se-venlerimiz çok sayıda çiçek gönderdiler.Bizlerde bu çiçekleri, bölgemizde faaliyetgösteren çiçekçi esnafını davet ederekonlara sattık ve nakit paraya çevirdiktensonra ‘Gönülden Gönüle Aziziye Projesi’kapsamında eğitime kazandırdık. Bu sa-yede hem tebrik için bize çiçek gönderenkardeşlerimizin gönlünü kazandık hemde yardıma ihtiyacı olan yavrularımızınproblemlerinin bir kısmını çözdük. Buanlamda bize destek olan herkese şük-ranlarımı sunuyorum” diye konuştu.

Gönülden Gönüle 
Aziziye Projesi Nedir?Proje ilçede ilk ve orta eğitim düze-yinde öğrenim gören öğrencileri kapsıyor.Projeyle öğrenicilerin eğitim hayatlarınadevam ederken yaşayabilecekleri maddiimkânsızlıkların önüne geçmek hedef-leniyor. Proje gönüllük esasına dayanıyorve birçok paydaş destek verebiliyor. Sis-tem ilçede görev yapan öğretmenlerinverilen şifre ve kullanıcı adıyla öğrencininihtiyacını Gönül Gönüle Aziziye resmi in-ternet sitesine bildirmesiyle başlıyor. Bu-raya gelen talebi Aziziye Belediyesi per-sonelinin tedarik edip öğretmene teslimetmesiyle devam eden süreç, öğretmenintedarik edilen ihtiyaçlarını öğrenciye evinegiderken teslim etmesiyle son buluyor.Projedeki en önemli amaç sürprizmantığıyla, öğrencilerin rencide edil-meden ihtiyaçlarının karşılanabilmesi.
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Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan, tebrik
için gönderilen çiçeklerin satışın-

dan elde edilen geliri ilçede eğitim
gören öğrenciler için kullandı.

Başkanlık Makamından
Gönül Bahçesine
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Sosyal belediyecilik hizmetleri
kapsamında ilçeye kazandı-
rılan park, 2 bin 600 metre-

kare alana sahip ve ahşap konseptiyle
dikkat çekiyor. Parkın merkezinde 20
metre yüksekliğinde tamamı ahşaptan
oluşan 4 katlı yel değirmeni bulunuyor.
Yel değirmeni ahşap dışında mimari
detay ve konstrüksiyon-imalat olarak
içeresinde hiçbir metal madde barın-
dırmıyor, aynı zamanda balkonu ve
seyir terasıyla da kartpostallık görüntü
oluşturuyor. Parkın içerisinde yer alan
aydınlanma elemanlarında ise Erzu-
rumlu olup vatan müdafaasında şehit
olan asker, polis, diğer meslek grupla-
rıyla, vatandaşlarımızın isimleri yer alı-
yor. 24 saat kapalı devre kamera sis-
temiyle izlenen park; ahşap kamelyaları,
ahşap konseptli oturma grupları, en-
gelsiz çocuk oyun gruplarıyla günün
her saatinde hizmet verebilecek.

Birlikte Güçlüyüz
Programın açılış konuşmasını yapan

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed
Cevdet Orhan, “ 18 Mart Çanakkale
Zaferimizin yıl dönümünde şühedanın
isimlerinin unutulmaması ve bölgemiz-
den çıkıp yurdun farklı bölgelerinde
vatanı savunurken şehadet şerbeti içen
şehitlerimizin bir arada anılmaları dü-

şüncesiyle yola çıktık. Şehrimizde bu
anlamda standartları çok yüksek ve
yaşam alanının merkezinde bulunan
Şüheda parkımızın açılını gerçekleş-
tiriyoruz. Parkımızın her bir kaidesi-
nin üzerine aziz şehitlerimizin isim-
leri, şehadet ve diğer bilgileri yer al-
makta. Ahşap modeller üzerinden
oluşturduğumuz parkımızda benzer
örnekleri de sıkça göreceksiniz. Bu
güzel parkın oluşturulmasında bizlerin
yanında olan ve emeği geçen her kar-
deşime yürekten teşekkür ediyor, bir-
likte güçlü olduğumuzu bir kez daha
ifade etmek istiyorum.” diye konuştu.

Gençlerin Bilincine Hitap Edecek
AK Parti Erzurum İl Başkanı Meh-

met Emin Öz, Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan’ın gençlerin
bilincine hitap edebilecek bir çalış-
maya imza attığını söyledi. Öz,” Batı
toplumuna baktığımızda, tarihlerine
mal olmuş kahramanların ve şahsi-
yetlerin bir yerde heykellerinin oldu-

ğunu görüyoruz. Bunun bir örneği ola-
rak bu parkta kitap okuyan, ders çalı-
şan kardeşlerimiz bu vatanın nasıl
kazanıldığını çok iyi görecekler. Ço-
cuklarımız bu bilinçle büyüyüp, buna
göre hareket edecekler. Böylesine
değerli bir çalışma için Belediye Baş-
kanımız Muhammed beye ve ekibine
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.

AK Parti En İyisini Yapar
Erzurum Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Mehmet Sekmen,” Aziziye ilçemize
şehitlerimizin isimlerinin yer aldığı
güzel bir park inşa edildi. Eğer konu
AK Parti ise her zaman en iyisini yapar.
Bu hizmetler AK Parti ile üretildi. 104.
Yıl önce Çanakkale’de aziz şehitlerimiz
canlarını ve kanlarını verdiler. Aynı ruh
ve aynı iman yine devam etmektedir.
Aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyoruz. Gazilerimize de sağlıklı ve
sıhhatli ömürler diliyoruz.” şeklinde
konuştu. Erzurum Milletvekili İbrahim
Aydemir, mili bilinci ayakta tutmak ka-

dar mübarek bir iş olmadığını ifade
ederek sözlerine başladı. Aydemir söz-
lerine şöyle devam etti:” Bugün çok
özel bir gün. 18 Mart Çanakkale Zafe-
ri’nin yıl dönümü. Bu vatanın bir tapusu
var ise, bu tapunun üzerinde de vatanın
sahiplerinin adı yazıyorsa, bu tek tek
şehitlerin ve ailelerinin adıdır. Bizler
için diğer hükmü geçerlidir. Onları
unutmamak ve anmak adına böylesine
güzel bir yapıyı inşa eden kardeşimize
şükran duyacağız. Genç bir kardeşimiz
ve Türkiye’nin en genç yaşta hizmet
veren belediye başkanı. Ama olgunlukta
ve birikimde en zirvede kardeşimiz.
Kendileriyle iftihar ediyoruz. AK yak-
laşım, AK siyaset tarzı milletimize
huzur enjekte edebilmek için bu ve
bunun gibi park alanlarını her vesile
inşa etti. Sayın Cumhurbaşkanımız
da millet bahçelerini ülkemize ka-
zandırmanın startını verdiler. Bu ve
bunun gibi güzel parklarımızdan her
vesile yararlanacağız. Bu parka her
geldiğimizde bize bu vatanı toprak
yapan ve kanlarını akıtan şehitlerimiz
ile onların ailelerine özel bir hat aça-
cağız. Onlarla iftihar ediyoruz. Onlara
ne yapsak azdır.” dedi. Saltuklu Ma-
hallesi’nde inşa edilen parkın açılışına
Erzurum Milletvekili İbrahim Aydemir,
Erzurum Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Sekmen, AK Parti İl
Başkanı Mehmet Emin Öz, Aziziye
Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, AK Parti ve MHP yöneticileri,
şehit yakınları, meclis üyeleri, muh-
tarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Şühedaya Vefa Aziziye Belediyesi, Çanakkale
Zaferi’nin 104. Yıl dönümünde aziz
şehitlerimizin isimlerinin yaşatıla-
cağı Şüheda Parkı’nı hizmete açtı.

Muhammed Cevdet ORHAN
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Geleneksel statüde unutulma-ya yüz tutmuş mesleklerdeözel politika mesleki eğitimkursu programı çerçevesinde “EhramDokuma” kursunu tamamlayan kursi-yerlere Aziziye Belediyesi çok amaçlı sa-lonunda yapılan törenle belgeleri verildi.Törene, Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, İŞKUR İl Müdürvekili Abdulkadir Mutlu, Aziziye HalkEğitim Müdürü Abdullah Harun Ilıcalı,ERAKDAY Başkanı Hülya Saltuklu, derneküyeleri, kursiyerler ve yakınları katıldı.Törende konuşan Başkan Muham-med Cevdet Orhan, “İlçemizdekibir STK olan ERAKDAY ‘ehramdokuma kursu’ açtı. ERAKDAY,İŞKUR ve Halk Eğitim Merkeziortaklığıyla açılan kursta yetişenhanımlar hem meslek sahibi ola-rak aile ekonomisine, hem de ki-şisel gelişimlerine katkıda bulunacakgüzel bir eğitimden geçti. Bu olumluçalışmalardan dolayı ERAKDAY BaşkanıHülya Saltuklu nezdinde dernek üye-lerine, İŞKUR Müdürlüğü’ne, AziziyeHalk Eğitim Müdürlüğü’ne ve emeğigeçen herkese teşekkür ediyorum” dedi. İŞKUR Müdür Vekili Abdulkadir Mutluda, Geleneksel Statüde Unutulmaya YüzTutmuş Mesleklerde Özel Politika MeslekiEğitim Kursu çerçevesinde birçok kurslar

düzenlediklerini ifade ederek, “Bu kurs-lardan biri de ‘Ehram Dokuma’ kursudur.Amacınız geleneksel sanatları yaşatmak,istihdama katkıda bulunmak için insa-nımızı meslek sahibi yapmaktır. Bu kursubaşarıyla tamamlayan, üreten ve mesleksahibi olan kursiyerler, ‘Ehram Dokuma’tezgâhlarında dokuma yaparak ekono-miye katkıda bulunacaklar” diye konuştu. 
Balık Yemeyi Değil, 
Balık Tutmayı ÖğretiyoruzDerneklerinin kuruluş tüzüğündeyer alan dezavantajlı kadınların avantajlıduruma getirilebilmesi için açılan vebaşarıyla tamamlanan kurslardan bi-rinin de “Ehram Dokuma“ kursu oldu-ğunu kaydeden ERAKDAY Başkanı Hül-ya Saltuklu ise, “Çalışır durumda olan4 ehram dokuma tezgâhında Erzu-rum’un 9. Coğrafi işaretli ürünü olanehram dokuma sanatını 16 kursiyereöğretmenin mutluluğunu yaşıyoruz. ‘Ba-lık yemeyi değil, balık tutmayı öğretme’felsefesiyle daha çok kadına daha çokiş imkânı sunmak, sanat öğretmek, tü-keten değil üreten kadınlar olmak ge-rekir. Dernek olarak düzenlediğimiz butür eğitici kurslar artarak devam ede-cektir. Buradan kurslarımıza katkı sunantüm kurum ve kuruluşlara bir kez dahateşekkür ediyorum” şeklinde konuştu. 

Ehram Kültürünü Yaşatıyorlar 

Erzurum Aktif İş Kadınları Dostluk ve Dayanışma
Derneği (ERAKDAY), İŞKUR ve Aziziye İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenle-
nen Ehram Dokuma Kursu’nu başarıyla tamam-
layan kursiyerlere belgeleri törenle verildi.
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Ilıca Termal Tesisleri’nde yapılantoplantıda Aziziye Belediye Baş-kanı Muhammed Cevdet Orhan;Aziziye’nin tarihi, kültürel, nüfus, eko-nomik ve demografik yapısını anlataraksunumuna başladı. Başkan Orhan ilçedeyapımı tamamlanan ve gerçekleştirilmesiplanlanan Şehit Prof. Dr. İlhan VarankMesire Alanı, Eski Mahalle’de yürütülenkentsel dönüşüm çalışmaları, Ilıca EkHizmet Binası, kapalı pazar yeri, turizmtesis alanı, Termal Tesisler ve Otel, TaşEserler Müzesi, Gönülden Gönüle AziziyeProjesi, Ehram Coğrafi işareti, Erasmus+gibi birçok projeyle ilgili bilgiler verdi.
Termal Turizm HamlesiBaşkan Orhan,” Aziziye’nin markailçe hedefine ulaşabilmesi için birbi-rinden değerli birçok projeyi hayatageçirdik. Planladığımız yeni çalışmalarıValimiz Sayın Okay Memiş’e her yönüyleanlattık. Bölgemiz termal cazibesiyleadından sıkça söz ettiren bir yaşammerkezi konumunda. Bu durumu çokiyi değerlendirmemiz gerektiğini bili-yoruz. Hem devlet eliyle hem de özelsektör eliyle yapılacak tüm yatırımlarıdestekliyoruz. Ilıca’da ki turizm tesisalanımıza yatırımcıların çağrı sonucugelip yatırım yapmalarının sağlanması,bölgenin gelişimi açısından belki deyüzyıllarca sürdürülebilir bir kalkın-ma hamlesi olacaktır.” diye konuştu.

Taş Eserler Müzesi 
Tarihi AydınlatacakIlıca’da Erzurum Valiliği ve Kültür İlMüdürlüğü ile birlikte bir taş eserlermüzesi hayata geçirmeyi hedefledikleriniifade eden Başkan Orhan,” İlimiz ve il-çemizin tanıtımına büyük katkı sağla-yacak ve tarihsel süreç içerisinde top-raklarımızın hangi medeniyetleri ba-rındırdığına ışık tutacak olan taş eser-ler müzesi projemize destek bekliyo-ruz. Bu proje her anlamda örnek olacakve bölgenin cazibesini artıracaktır.”
-40’dan +’40’a Kayak ve Termal Başkan Orhan,” Erzurum’un tanıtımorganizasyonları ve kataloglarında süreklikayak ve kış turizmi vurgulanmaktadır.

Amacımız Erzurum’un termal potansi-yelinin de ön plana çıkarılması içintermal vurgusunun yapılması ve kış tu-rizmine entegrasyonun sağlanmasıdır.Bu vesileyle -40 derecede Palandöken’dekayak yapan turistin +40 derecede termalkeyif yapmalıdır.” dedi. Erzurum ValisiOkay Memiş, Aziziye Belediye BaşkanıMuhammed Cevdet Orhan’ınhizmet sunumunu dik-katle izledi. Yapılan ya-tırımları ve çalışma-ları takdirle karşı-layan Vali Memiş,özellikle ‘Gönül-den Gönüle Azi-ziye’ projesininkendilerini çok

etkilediğini söyledi. Öğrencilerin eğitim-lerini sürdürürken yaşayabilecekleriekonomik problemleri ortadan kaldır-mayı hedefleyen projenin diğer bele-diyelere de örnek olması gerektiğinianlatan Vali Memiş, bu anlamda gereklidestekleri yapacaklarını da dile getirdi.
Kayak ve Kış Turizmiyle 
Birlikte Termal TurizmErzurum Valisi Okay Memiş,” Ilıcatermal suyunun, Palandöken Dağı ileentegre edilmesi gerektiğini ve kayakturizm için Erzurum’a gelen kayak se-verlerin termal zenginliklerden de fay-dalanması gerektiğini ifade etti. Toplantısonrasında Ilıca’daki kentsel dönüşümve termal kampüs alanlarını gezen ValiMemiş, bölgede yapılan yatırımlar veyürütülen hizmetler için Başkan Orhan’ıtebrik etti. Programa; Erzurum ValisiOkay Memiş, Erzurum Büyükşehir Be-lediyesi Genel Sekreteri Zafer Aynalı,DAP İdaresi Başkanı Adnan Demir, Azi-ziye Belediye Başkan Yardım-cıları ve ilgili kurum amir-leri katıldı. Yapılan top-lantıyla Aziziye ilçe-sinin cazibesininartamaya devametmesi ve heralanda gelişimi-ni sürdürmesihedefleniyor.

Erzurum Valisi Okay Memiş, Aziziye Belediye
Başkanı Muhammed Cevdet Orhan’dan ilçede
yürüttükleri çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Aziziye’de Yatırım Brifingi
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Erzurum BüyükşehirBelediye BaşkanıMehmet Sekmen,Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan ve Pa-landöken Belediye Başkanı Av.Muhammet Sunar mazbata-larını birlikte aldılar. İl SeçimKurulu’ndaki törene, AK PartiErzurum Milletvekilleri Prof.Dr. Recep Akdağ, Selami Altı-nok ve Zehra Taşkesenlioğlu,AK Parti Erzurum İl BaşkanıMehmet Emin Öz, YakutiyeBelediye Başkanı Dr. Mahmut

Uçar, AK Parti İl ve İlçe teşki-latları, MHP İl ve İlçe teşkilat-larında görevli yetkililer ileçok sayıda vatandaş katıldı.Mazbata törenin ardındanPalandöken Belediyesi’ne de-vir-teslim töreni için geçenpartililer burada yapılan prog-ramın ardından Aziziye Be-lediye’sine geçtiler. Törendebir açıklama yapan AziziyeBelediye Başkanı MuhammedCevdet Orhan, seçim çalışma-ları süresince çalmadık kapıve sıkılmadık el bırakmadık-larını söyledi. Geride bırak-tıkları hizmet döneminde AKbelediyeciliğin en güzel ör-neklerini sergilediklerini dehatırlatan Başkan Orhan, Azi-ziye’nin yükselişine devamedeceğini ifade etti. BaşkanOrhan,” Göreve geldiğimiz2014 yılından bugüne markailçe marka belediye hedefiylehareket ettik. Vatandaşlarımı-zın desteğini arkamıza aldıkve bugün itibariyle bölgemizinen önemli yaşam merkezle-rinden birini oluşturduk. Ya-pacağımız yeni hizmetler vehayata geçireceğimiz proje-lerle Aziziye şahlanışına de-vam edecektir” diye konuştu.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet
Orhan, Erzurum Adliyesi içerisindeki İl Seçim 

Kurulu’nda düzenlenen törende mazbatasını aldı.

31 Mart Yerel Seçimlerinde
meclis üyesi seçilen Ömer Faruk Tö-
remen, 5393 sayılı Belediye Kanu-
nu’nun 49. Maddesi gereği yapılan
görevlendirme ile birlikte başkan yar-
dımcılığı görevine başladı. Töremen,
2014-2019 dönemlerinde Aziziye Be-
lediye Meclis Üyeliği görevini yürüttü
ve AK Parti teşkilatlarında çeşitli ka-
demelerde görev yaptı. Hedeflerinin
AK Belediyeciliğini daima ileri taşımak
olduğunu dile getiren Başkan Yar-
dımcısı Töremen, parti politikası ola-
rak hep insanı merkeze koyan bir
anlayışı benimsediklerini ifade etti.
Töremen, Aziziye ilçesinin Belediye

Başkanı Muhammed Cevdet Orhan
ile altın çağını yaşadığını ve bölgenin
en önemli yaşam merkezlerinden
biri haline geldiğini belirtti. Töremen,
ayrıca Aziziye Belediyesi’nin genç
bir ekibe sahip olduğunu ve bu
ekipte kendilerine yer verildiği için
Aziziye Belediye Başkanı Muham-
med Cevdet Orhan’a teşekkür etti.

Ömer Faruk Töremen kimdir?
Evli ve 1 çocuk babası olan Ömer

Faruk Töremen Erzurum’da dünyaya
geldi. Kimya Yüksek Mühendisi olan
Töremen, 2009 yılında Palandöken
Kent Konseyi Gençlik Meclisi, 2010
yılında Genç MÜSİAD Eğitim ve Pro-
jeler Birimi, 2019 TÜGVA Erzurum
Temsilciği Kurucu Üyesi, 2014 TÜG-
VA Erzurum Temsilciği Eğitim Ko-
ordinatörlüğü, 2014-2019 Aziziye
Belediyesi Meclis Üyeliği görevle-
rinde bulundu. 2016 yılından bu
yana Belediye Meclis Üyeleri Der-
neği Erzurum Şubesi’nde de aktif
yer alan Töremen, Erzurum’da faali-
yetlerini yürüten özel bir firmada üst
düzey yönetici olarak görev yapıyor.

Başkan Orhan Mazbatasını Aldı
Aziziye Belediyesi’ne
Genç Başkan Yardımcısı

Ömer Faruk TÖREMEN
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Zabıta müdürlüğüne bağlı ekip-ler ilçe genelinde imalat yapanfırın ve pastanelerin yanı sırabirçok işletmede denetim yaptı.Dene-timler; iş yerlerinin ruhsatları, üretimortamları, kullanılan malzemelerin sonkullanma tarihleri, çalışanların kişiseltemizliği, hijyen koşulları ve gramaj ku-rallarına kadar birçok alanda gerçekleşti.Denetimlerle ilgili bir açıklama yapanAziziye Belediye Başkanı Muhammed CevdetOrhan, halk sağlığına azami derecede önemverdiklerini ve dönemsel olarak gerçek-leştirdikleri denetimleri ramazan ayı mü-nasebetiyle daha da sıklaştırdıklarını bildirdi. İlçe sınırları içerisinde üretim yapanişletmelerin tamamında denetimleri sür-dürdüklerini ifade eden Başkan Orhan,”Satış ve gıda üretimi yapan iş yerlerine
yönelik denetimlerimizi sürdürüyoruz.Aziziye Belediyesi olarak halk sağlığı has-sasiyetlerimizin başında yer alıyor. Buanlamda esnafımızda denetimlerde bizeyardımcı oluyor. Halk sağlığını etkileyecekherhangi olumsuzluğa izin vermiyoruz,

var olan problemlerin bertaraf edilmesiadına gerekli önemleri alıyoruz” ifade-lerini kullandı. Belediye iletişim kanalla-rının 7/24 hizmet verdiğinin hatırlatanBaşkan Orhan,” Hemşerilerimiz gününher saatinde bizi arayabilirler. Beyaz Masa,
Çağrı Merkezi ve Whatsapp hattımız va-tandaşlarımızdan gelebilecek talep ve şi-kayetlere cevap verebilmek adına aralıksızhizmet veriyor. Hedefimiz hizmet kali-temizle onların memnuniyetini ve be-raberinde gönüllerini kazanmaktır” dedi. 

Termalspor bünyesinde kurulacakekip bölgedeki çocuk ve gençlerinkültürel gelişimlerinin yanı sıra sa-natsal faaliyetlere de katılmalarını he-defliyor. Kurulacak tiyatro ve animas-yon ekibi, bölgede bir ilk olma özelliğitaşıyor. Bölgedeki sanatsal ve kültürelalandaki eksikliği de tamamlayacakolan proje, Ilıca’da Aziziye Belediyesitarafından ilçeye kazandırılan ŞehitProf. Dr. İlhan Varank Kültür Merke-zi’nde yapılacak seçmelerin ardındançalışmalara başlayacak. Projeyle ilgiliaçıklamada bulunan Aziziye BelediyesiTermalspor Kulüp Başkanı AbdullahGülakar, amaçlarının Aziziye Belediye-si’nin yaptığı kültürel ve sanatsal faali-yetlere katkı sağlamak olduğunu söyledi.Gülakar;” Kulüp olarak sosyal ve kül-türel alanlarda birçok etkinlikler dü-zenlemeyi planlıyoruz. Etkinliklerimizerenk katması için kulüp bünyesinde birtiyatro ve animasyon ekibi kuracağız.Bu çalışmamız da bir ilk olma özelliğitaşıyor. Oluşturacak olduğumuz tiyatro

ve animasyon ekibi gösteriler sunacak.Oluşturulan tiyatro ekibiyle, her kesimehitap edebilecek, çeşitli oyunların sahnealabilmesi sağlanacak. Amatör olarakbaşlayacağımız tiyatro ve animasyon
faaliyetlerimizi profesyonel hale getir-meyi hedefliyoruz. Bu çalışma ile belediyeolarak sanata bir katkı daha sağlamışoluyoruz. Yaptığımız çalışmalarındantamamında bizlerden hiçbir zaman des-

teğini esirgemeyen Aziziye BelediyeBaşkanımız Muhammed Cevdet Orhan’açok teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.İlçede göreve geldikleri günde bu-güne diğer müdürlüklerde olduğu gibiKültür Müdürlüğü bünyesinde de baş-lattıkları çalışmalarla birçok ilke imzaattıklarını aktaran Aziziye Belediye Baş-kanı Muhammed Cevdet Orhan, ilçehalkına hizmet edecek her türlü projeninarkasında olduklarını söyledi. Aziziye’dekültür, sanat, edebiyat ve tarih anla-mında örnek çalışmalar yürüttükleriniaktaran Başkan Orhan, ilçede kuracak-ları tiyatro ve animasyon ekibiyle 7’den77’ye her kesimin bu alana dikkatiniçekmek istediklerini söyledi. BaşkanOrhan, Şehit Prof. Dr. İlhan VarankKültür Merkezi, Aziziye Engelsiz YaşamMerkezi gibi ilçeye kazandırdıkları sosyaldonatı alanlarıyla günün her saatindehizmet verebileceklerinin de bilgisiniverdi. Tiyatro ve animasyon ekibi önü-müzdeki günlerde yapılacak seçmelerinardından ilçede faaliyetlerine başlayacak.

Belediyeden Kültür Hizmeti Aziziye Belediyesi kültürel çalışmalarına bir yenisini daha
ekleyerek tiyatro ve animasyon ekibi kuruyor.

Gıda Denetimleri  Artırıldı Aziziye Belediyesi,
vatandaşların sağlıklı

ve güvenilir gıda tüket-
meleri adına ilçede

denetimlerini artırdı.
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31 Mart yerel seçimlerindeErzurum Aziziye BelediyeBaşkanlığı’na yeniden se-çilen Cevdet Orhan, Rektör Prof. Dr.Bülent Çakmak’ı makamında ağırladı.Rektör Çakmak, “Geçtiğimiz yerelyönetim döneminde olduğu gibi bu
dönemde de güzide ilçemiz Aziziye’yeve ilimize güzel hizmetler yapılmasınıtemenni ediyor, görevinizde başarılardiliyorum” dedi. Ziyaretten duyduğumemnuniyeti dile getiren Orhan, na-zik ziyaretinden dolayı Rektör Prof.Dr. Bülent Çakmak’a teşekkür etti. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ileKocaeli Erzurumlular Derneği tarafındandüzenlenen ‘Erzurum Tanıtım Günle-ri’nin bu sene ikincisi düzenlendi. Prog-rama birçok resmi kurumun yanı sıraözel kuruluş ve vatandaşlar yoğun ilgigösterdi. Cirit gösterileriyle başlayanetkinlikte, İzmit ilçesindeki UluslararasıFuar Merkezi'nde kurulan stantlardaErzurum'a özgü kadayıf dolması, cağkebabı, Oltu taşı, ayran aşı, Erzurumehramı ve geleneksel el sanatları gibi

ürünler sergilendi, ayrıca hediyelik eş-yalar da satışa sunuldu. Aziziye Beledi-yesi standında bu sene coğrafi işaretialınan Erzurum ehramından, Erzurumkıtlama şekerine kadar birçok yöreselürün fuarı gezen misafirlerin beğenisinesunuldu. Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, standın başındabizzat durarak ziyaretçilerle ilgilendi veürünler hakkında bilgiler verdi. Erzu-rum’un tarihi ve kültürel özelliğiyle bir-çok zenginliği bünyesinde barındırdığını

söyleyen Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, Aziziye ilçesiningeniş bir coğrafya ve bunu bağlı olarakkültürel değerinin de fazla olduğunuifade etti. Başkan Orhan, “Erzurum ta-rihi, kültürel ve birçok farklı yönüylemedeniyetlere beşiklik yapmış serhatbir şehir. Dolayısıyla şehrimizin herköşesinde bir yaşanmışlık ve bununlabirlikte güzellikler yatıyor. Aziziye il-çemiz de içiresinde yaşattığı kültür ilebirçok farklılığı zenginlik olarak bize

sunuyor. Bu anlamda tanıtıma çok önemveriyoruz. Geçtiğimiz yıllarda olduğugibi bu sene de ulusal ve uluslararasıfuarlarda yerimizi alacağız. Bu tip fu-arların tanıtım anlamında önemli fay-dalarını görüyoruz. Her geçen yıl dahada tecrübeli hale geldik ve tanıtım ol-gusunu artık sistemleştirdik diyebiliriz.Kocaeli ilimizde yapılan böylesine değerlibir organizasyonda bulunmak bizi ayrıcamutlu etti. Emeği geçen ve katılan her-kese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Orhan’a Hayırlı Olsun Ziyareti
Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Çakmak, Aziziye Belediye Başkanı Cevdet
Orhan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kocaeli’de Aziziye Rüzgarı
Aziziye Belediyesi, Kocaeli’de düzenlenen Erzurum Tanıtım Günleri’ne bölgesel ürünleri ile katıldı.
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Kuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına GidiyorKuaför Ayaklarına Gidiyor
Sosyal belediyecilik anlayışı ilehizmet veren Aziziye Belediyesi,evlerine mahkûm yaşayan yaşlıve engelli vatandaşlara yönelik farklı birprojesini devreye soktu. Pilot uygulamaolarak 5 ay önce Ilıca Mahallesinde baş-lanan uygulamada ilçede yaşayan yaşlıve engelli vatandaşlar kendi evlerindesaç ve sakal tıraşı oluyorlar. Tamamenücretsin verilen bu hizmet, ilerleyen dö-nemlerde tüm mahallelerde yaygınlaş-tırılacak. 30 yıldır erkek kuaförlüğü yapanİlhami Aratman, şu ana kadar 9 engelli10 da yaşlı olmak üzere 19 kişiye buhizmeti ulaştırdıklarını söyledi. Vatan-daşların uygulamadan çokmemnun olduklarını be-lirten kuaför Aratman,“Bu proje 5 aydır de-vam ediyor. Devleti-mizden, belediyemiz-den Allah razı olsun.İhtiyarların, engellilerindualarını alıyoruz. Bura-da yaşayanlar özellikle kardakışta tıraş olmaya gidemiyorlar. Bazençağırsalar da berberler eve gelmiyor.Bize de maddi yönden destek sağlıyor.Şu an köylerde bu uygulama yok. İlerleyendönemlerde verilmesi hedefleniyor” dedi.

Doktoru da kuaförü de 
ayağına geliyorÜcretsiz kuaförlük hizmetinin ve-rildiği vatandaşlardan 84 yaşındaki ya-talak hasta Tuğrul Tercanlı da uygula-madan oldukça memnun. Yeğeni Mu-hammed Tatar’ın yanında kalan TuğrulAmca, yatağından kımıldamadan tıraşediliyor. “Bundan iyisi can sağlığı” diyenyeğen Muhammed Tatar, ” 5 aydır bizegeliyorlar. Allah razı olsun doktoru, kua-förü ayağına geliyor. Devletimiz olmazsakim gelir? Gelse de para ister. Bundanönce babam da rahatsızdı. Mecbur onaparayla çağırıyorduk. Ancak şu an Allahdevlete zeval vermesin. Her türlü ihti-

yacımızı karşılıyorlar. Belediyenin busıkıntıyı görerek proje üretmesi bilesamimiyeti gösteriyor” diye konuştu.
Evinde ihtiyacı gideriliyorSon 1 aydır bu hizmetten yararla-nan bir diğer aile ise 45 yıllık eşi SevgiDumlu ile yalnız yaşayan 78 yaşındakiNurettin Dumlu çifti. Eşinin rahatsız-lığından dolayı dışarıya çıkamadığınıbelirten Sevgi Hanım, “Son 1 aydırbize geliyorlar. Bizim önce haberimizolmadı. Bir tanıdığımız duymuş. Lis-tede bir kişi eksikmiş. Bizi yazdırdılar.Son beş senedir dışarı çıkamıyor.Başım dönüyor, halim yok diyor. Amaşimdi evinde ihtiyacı gideriliyor. Bele-diye yetkililerine teşekkür ederiz” dedi.
Beklentileri karşılamak
zorundayızHizmeti ayağa götürme anlayışı içe-risinde hareket ettiklerini ifade edenAziziye Belediye Başkanı MuhammedCevdet Orhan ise sosyal belediyecilik an-layışı gereği vatandaşların sorunlarınıaraştırıp,  beklentilerini karşılamak içinçaba sarf ettiklerini söyledi.  Şu an içinuygulamanın sorunsuz devam ettiğinibelirten Başkan Orhan, “ Burada hemevinden dışarı çıkamayan yaşlı ve engellivatandaşların ihtiyacını karşılıyoruzbir yandan da küçük esnafımız olankuaförlere belediyemizin bir katkısıoluyor. İlerleyen dönemlerde bu uygu-lamayı yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.Yerel seçimler öncesinde de söz vermiş-tim, bizim işimiz gönül işi. Biz vatandaşıngönlüne talibiz, duasına talibiz. Yaşlı veengelli vatandaşlarımıza yönelik hiz-metlerimiz devam edecek” diye konuştu.

Aziziye Belediyesi ilçede yaşayan yaşlı ve engelli vatandaşlara yönelik ücretsiz kuaförlük
hizmeti başlattı. Beş ay önce başlatılan uygulamadan vatandaşlar oldukça memnun.

Gönülden
Gönüle Aziziye

Projesi
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Belediyelerin önemli gelir ka-lemlerinden olan Emlak veÇevre Temizlik Vergisinin2019 yılı ilk taksitinin 31 Mayıs tarihinekadar ödenmesi gerekiyor.  Aziziye Be-lediye Başkanı Muhammed Cevdet Or-han’da vatandaşlar ile birlikte vergisiniödeyerek vatandaşlık görevini yerinegetirdi.Vergi vermenin vatandaşlık borcuolduğunu hatırlatan Başkan Orhan, “Vergi, kamu hizmetlerine harcanmaküzere devletimizin kullandığı en önemligelir kalemlerindendir. Bu vesileyleher vatandaşımız gibi bizde emlak ser-visimize vergi ödememizi yaptık. Emlakve çevre temizlik vergisi birinci taksitödemesinin son ödeme tarihi 31 Mayıs2019’dur. Siz kıymetli vatandaşlarımızınbilgisine sunmak isteriz” dedi. Devlet-lerin; güvenlik, adalet, sağlık, eğitim, yol,su, enerji gibi ortak ihtiyaçların karşılan-ması için kullandığı en güçlü kaynağın
vergi olduğunu belirten Aziziye BelediyeBaşkanı Muhammed Cevdet Orhan, “ Top-lumsal ihtiyaçların çok önemli bir kısmıvergi tahsilatları ile karşılanmaktadır. Ül-kenin gelişmesine sadece işini doğru ve

kaliteli yaparak değil, vergisini de tam vezamanında ödeyerek de destek verilebilir.Bir ülkenin gelişmesi, halkın huzur içindeyaşaması, sosyal barışın korunması açı-sından vergi tahsilatlarının büyük önemi

bulunmaktadır. Dolayısıyla, her birey, herkuruluş, vatandaşlık bilinci içinde vergisinitam ve muntazaman ödemeye özen gös-termelidir” ifadelerini kullandı. Vatandaş-ların ödediği vergilerin Belediye olaraken iyi şekilde hizmete dönüştürdüklerininaltını çizen Başkan Orhan, ilçe sakinlerinin31 Mayıs 2019 tarihine kadar Emlak veÇevre Temizlik Vergisini ödemelerini istedi. 

Sıraya Girip Vergisini Ödedi 
Aziziye İlçe Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, belediye veznesi önünde vatandaşlar
ile birlikte sıraya girerek Emlak ve Çevre Temizlik Vergisini ödedi. 

Türkiye Satranç Federasyonu
Erzurum Şubesi Aziziye
Belediyesi ile birlikte düzenledi.

Aziziye Belediyesi sosyal belediyecilikalanında yeni bir çalışmaya daha imza attı.Satranç Federasyonu Erzurum Şubesi ilebirlikte düzenlenen turnuvaya ilgi yoğunoldu. Turnuvada minik öğrencilerin kıyasıyamücadelesi ise beğeni topladı. Turnuvadadereceye giren öğrenciler hediyelerini AziziyeBelediye Başkanı Muhammed Cevdet Or-han’ın elinde aldılar. Satranç oyunun ulus-lararası düzeyde genel kabul görmüş birzekâ oyunu olduğuna dikkat çeken BaşkanOrhan, çocukların zihinlerinin gelişme-sinde önemli katkılarının olduğunu söyledi.Başkan Orhan bu tip organizasyonları sık-lıkla yapacaklarının da müjdesini verdi.

Miniklerin Satranç Heyecanı
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Ziyaret, Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) Aziziye Teşkilat binasındagerçekleşti. Başkan Orhan’a zi-yaret sırasında belediye başkan yardımcılarıeşlik etti. Başkan Orhan, Cumhur İttifakıçatısı altında Aziziye’de MHP teşkilatı ilebirlikte uyumlu ve kardeşlik iklimi içerisindebir çalışma sergilendiğini söyledi. Vatan-daşların Cumhur İttifakıyla Aziziye’nin de-ğişimine ve büyümesine oy kullandığınıifade eden Başkan Orhan, ilçenin yakaladığıbüyüme ve gelişme ivmesine devam ede-ceğini belirtti. Başkan Orhan ayrıca MHPAziziye İlçe Başkanı Murat Karadaş ve yö-netimine 31 Mart Yerel Seçimlerindekigayretleri ve destekleri için teşekkür etti.
Aziziye’de örnek çalışmalara imzaatıldığını ve bunun sandığa olumlu yan-sıdığına dikkat çeken MHP Aziziye İlçeBaşkanı Murat Karadaş,” Belediye Baş-kanımız Muhammed Cevdet Orhan beyilçemizde parmakla gösterilen çalışmalara

imza atmışlar. Seçim çalışmaları sırasındabunu avantaj olarak kullandık. MilletimizCumhur ittifakından yana rey kullandıve Aziziye’nin marka ilçe olma yolundakiilerleyişine devam dedi. Bizlerde belediyebaşkanımız ve kurmaylarına uyumlu ça-
lışmaları ve destekleri için teşekkür edi-yoruz.” şeklinde konuştu.  Ziyaretin so-nunda Aziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan, MHP Aziziye İlçeBaşkanı Murat Karadaş’a dini figürlerinyer aldığı filografi çalışması hediye etti.

Aziziye Belediye Başkanı Muhammed Cevdet Orhan, MHP Aziziye teşkilatına iadeiziyarette bulundu.

MHP Teşkilatına İade-i ziyaret

Ilıca Termal Tesisleri’nde yapılanprograma Aziziye Belediye BaşkanıMuhammed Cevdet Orhan, belediyebaşkan yardımcıları, merkez mahallemuhtarları ve ilçede yaşayan yetim,öksüz çocuklar ile onların yakınlarıkatıldı. Aziziye Belediye Başkanı Mu-hammed Cevdet Orhan, iftar öncesindeçocuklar ve aileleriyle tek tek ilgilenereksohbet etti. Ramazan ayının maddi

bereketin yanı sıra manevi bereketide içerisinde barındırdığını ifade edenBaşkan Orhan, bu ayın her yönüyledolu dolu geçirilmesi gerekliliğine dik-kat çekti. Başkan Orhan,” Ramazan ayıkardeşlik ikliminin doruklarda yaşa-nıldığı özel bir aydır. Bu anlamda ‘Gö-nülden Gönüle Aziziye’ projemiz kap-samında ilçemizde birçok çalışmayıbir arada yürütüyoruz. Bunlardan

birisi de Kardeşlik İftarı programı-mızdı. Bu özel programda ilçemizdeulaşabildiğimiz yetim kardeşlerimizve onların aileleriyle iftar progra-mında bir araya geldik. Bu program-larımız artık sistemli hale geldi veher sene ramazan ayında mutlakayapıyoruz. Kültür ve Sosyal İşler Mü-dürlüğümüz eliyle yürüttüğümüz buçalışmalar sayesinde aynı sofrada

bir lokma ekmeği paylaşmanın mut-luluğunu yaşıyoruz. Bu çocuklar bizimve hayatlarının her döneminde bizleronların yanındayız. İnsanı önemseyenve merkeze koyan çalışmalar üretiyoruz.Hedefimiz bu çalışmaları daha da ilerinoktaya taşımak olacaktır.” diye ko-nuştu. İftar programının ardından ço-cuklar Aziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan’a teşekkür ettiler.

Aziziyeli Çocuklar Kardeşlik İftarında 

Erzurum Aziziye Belediyesi
ilçede yaşayan yetim ve öksüz
çocukları iftar programında 

bir araya getirdi.

Erzurum Aziziye Belediyesi
ilçede yaşayan yetim ve öksüz
çocukları iftar programında 

bir araya getirdi.

Erzurum Aziziye Belediyesi
ilçede yaşayan yetim ve öksüz
çocukları iftar programında 

bir araya getirdi.
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Tatbikat İlkokulu 1’inci sınıföğrencileri Aziziye Belediye-si’ni ziyaret ederek yerel yö-netimlerle ilgili Başkan Orhan’dan bilgialdılar. Öğretmenleri Rahime Bektaşgözetiminde belediye gelen öğrencilerinbelediye binasına girerken şaşkınlıklarıgözlerinden okundu. Belediye meclissalonunda öğrencileri karşılayan AziziyeBelediye Başkanı Muhammed CevdetOrhan, yerel yönetimler, belediye so-rumluluk alanları ve çocuklarla ilgilihayata geçirdikleri projelerle ilgili bil-giler verdi. Öğrencilere belediye başkanıolmaları durumunda hangi hizmetleriyapacakları soran Başkan Orhan’ın,öğrencilerin verdikleri cevaplar kar-şısında oldukça memnun olduğu gözlendi.Meclis salonundaki görüşmeninardından belediye binasını öğrenci-lerle gezen Başkan Orhan, ilçede ya-pılan hizmetlerin yer aldığı maketleride öğrencilere göstermeyi ihmal et-medi. Belediyecilik hizmetlerinin7’den 77’ye vatandaşların tamamınıkapsadığı belirten Başkan Orhan, he-

deflerinin her kesimi memnun edecek,rutin hizmetlerin yanı sıra belediye-cilik hizmetleri açısından fark ortayakoyan projeler üretmeye yönelik ça-lışmalar olduğunu söyledi. BaşkanOrhan,” Her alanda yatırımlarımız, ha-yata geçirdiğimiz veya hayata geçirmeyihedeflediğimiz projelerimiz mevcut.Eğitim alanı da bu anlamdaki önce-liklerimiz arasında. Geride bıraktığımızdönem içerisinde eğitim alanındaönemli yatırımları yaptık. Temelini at-tığımız hizmetler bu dönemde yapa-cağımız yatırımlarla eğitimdeki kali-teye önemli katkı sunacaktır.” şeklindekonuştu. Ziyaret birlikte çektirilen ha-tıra fotoğrafının ardından son buldu.

Başkan Orhan’dan Minik SunumBaşkan Orhan’dan Minik SunumBaşkan Orhan’dan Minik SunumBaşkan Orhan’dan Minik SunumBaşkan Orhan’dan Minik Sunum
1’inci sınıf öğrencileri Aziziye Belediye Başkanı
Muhammed Cevdet Orhan’ı ziyaret ederek
yerel yönetimlerle ilgili bilgi aldılar.
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Termal kaplıcalarıyla önemlibir turizm potansiyeline sahipIlıca’da geçtiğimiz yıllarda baş-latılan kentsel dönüşüm çalışmalarıkapsamında 340 konut ve 114 işyerininyapımı tamamlanarak has sahiplerineteslim edildi. Aziziye Belediye başkanıMuhammet Cevdet Orhan, Ilıca'da devameden kentsel dönüşüm çalışmaları kap-samındaki yıkım çalışmalarını yerindeinceledi. Başkan Orhan burada yaptığıaçıklamada, “Yapmış olduğumuz kentseldönüşüm çalışmalarından en önemli-lerinden bir tanesini Ilıca’da gerçekleş-tiriyoruz. Geçtiğimiz yılda tamamladı-ğımız 340 konut 114 iş yerinin yapımıbitti. Hak sahipleri, kiracılara ve esna-fımıza dağıtıldı. Bundan sonraki süreçte

Ilıca’da yıkım işlemlerine başladık, yı-kımla birlikte Ilıca’nın çevresi de de-ğişmiş olacak. Ana caddede bulunaneski yapıların Ilıcaya vermiş olduğukötü görünümden kurtulacağız. Yıkımsonrasında Ilıca, termal cazibe merkezi,turizm merkezi olacak. Tamamlayaca-ğımız yeni kentsel dönüşüm çalışmala-rıyla Ilıca’ya termal turizm beldesi gö-rünümünü vermeyi amaçlıyoruz. Ilıca,faaliyete geçireceğimiz yeni çarşısıyla,114 iş yeri ve 340 konutuyla, termal tu-rizmi açısından önemli bir yere sahipolacağını göz önünde bulundurduğu-muzda, değişim ve dönüşümün en önem-li merkezlerden biri olacak Ilıca, Doğu’datermal denilince akla gelecek en önemlinoktalardan biri olacak” diye konuştu.

Ilıca 
Yıkılıyor Aziziye’de Kentsel

Dönüşüme Hız Verildi

Aziziye Belediyesi
tarafından Ilıca 
bölgesinde yapılan 
kentsel dönüşüm 
çalışmalarına 
yeniden başlandı.  
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Hemşehri buluşmaları kapsa-mında İstanbul’a adeta kampkuran AK Parti Erzurum teş-kilatı milletvekili ve belediye başkanlarıile birlikte düzenlenen toplantılarda Cum-hur İttifakı adayı Binali Yıldırım için destekistediler.  İstanbul’daki dernek ve vakıflardadüzenlenen toplantılara; AK Parti İl Baş-kanı Mehmet emin Öz, Erzurum Millet-vekilleri Zehra Taşkesenlioğlu, İbrahimAydemir, Selami Altınok, Bursa Millet-vekili Efkan Ala, Mustafa Ilıcalı, Büyük-şehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen,Yakutiye Belediye Başkanı Mahmut Uçar,Palandöken Belediye Başkanı MuhammetSunar, Aziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan, ilçe belediye baş-kanları ve İstanbul’daki dadaşlar katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan liderliğinde 2023 hedefi ile sosyal,ekonomik reform ve yatırımların anla-tıldığı toplantılarda İstanbul’da Fatih’inmirasına sahip çıkılması isteniyor. İs-tanbul'da bulunan STK başkan ve yöne-ticilerinin toplantılarına gösterdikleri il-

giden dolayı duydukları memnuniyetidile getiren AK Parti Erzurum İl BaşkanıMehmet Emin Öz,  23 Haziran seçimle-rinin ülke için önemine değinerek" 23Haziran'da İstanbul'da yapılacak büyük-şehir belediye başkanlığı seçimleri içinburada yaşayan hemşehrilerimizle bir-likte farkındalık oluşturmak ve yapılanhizmetleri anlatmak için toplantılar dü-zenledik. Bu çalışma kapsamında İs-tanbul'un hangi bölgesinde ne kadarErzurum vakıf ve derneği var ise tespit

ettik. Sivil toplum kuruluşlarımızınhassasiyeti ve ilgisi bizleri sevindir-miştir. Hafta boyunca kanaat önderle-rimiz ile birlikte ev ev dolaşarak Cum-hur İttifakı Adayı Binali Yıldırım'adestek istiyoruz. Hemşehrilerimiz SayınYıldırım’a destek için yekvücut oldular,hepsine teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.
Destekte yarışıyorlarİstanbul’da yaşayan ErzurumlularınCumhur ittifakı kapsamında Büyükşehir

Belediye Başkanı Binali Yıldırım’a destekteyarıştıklarını ifade eden Aziziye BelediyeBaşkanı Muhammed Cevdet Orhan iseYıldırım’ın üstün devlet adamlığıyla AKBelediyecilik modeline güç katacağınayürekten inandıklarını belirtti. Dünyanıngözünün Ümmetin başkenti olan İstan-bul seçimlerinde olduğunu belirten Or-han, “ ülkemizin karşısında yer alan içve dış mihraklar bir araya gelerek güçbirliğine gittiler. Bizler ise gücümüzüyalnızca halktan alır ancak halkla güçbirliğine gideriz. Onların amaçları İstan-bul’a hizmet değildir. İstanbul’da yaşayanhemşehrilerimiz belediyeciliği, insanodaklı sosyal hizmetleri ve yatırımlarıAK Parti ile kadroları ile gördü. 23 Ha-ziran seçimlerinden sonra bu hizmetlerkatlanarak devam edecek” diye konuştu. 

23 Haziran’da yapılacak olan Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçim-
leri için İstanbul’da yaşayan Erzurumlular, Cumhur İttifakı adayı Binali
Yıldırım için kenetlendiler. Düzenlenen toplantılarda bir araya gelen
dadaşlar Yıldırım’a desteklerini deklere ettiler. 

Dadaşlardan Yıldırım’a Tam Destek 
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Bayramlaşma törenine AKParti Erzurum MilletvekilleriSelami Altınok, İbrahim Ay-demir, AK Parti Erzurum İl BaşkanıMehmet Emin Öz, Büyükşehir BelediyeBaşkanı Mehmet Sekmen, Yakutiye Be-lediye Başkanı Dr. Mahmut Uçar, Azi-ziye Belediye Başkanı MuhammedCevdet Orhan ve AK Parti teşkilatı katıldı. Konuşmasına birlik ve beraberlikifadeleri kullanarak başlayan AK PartiErzurum İl Başkanı Mehmet Emin Öz,23 Haziran’da yapılacak olan İstanbulBüyükşehir Belediye Başkanlığı seçim-lerini değerlendirdi. Her bireyin üzerineçok büyük bir sorumluluk düştüğünüifade eden Öz, “Birinci ve ikinci dünyasavaşından bu yana kozlarını böleme-yen devletler, birinci ve ikinci dünyasavaşının çıktığı topraklara tekrar geridöndüler. Böyle bir coğrafyada Türkiyeöneli bir barış adası. Türkiye uzun za-mandan beri kendisini koruyabilmekiçin milli silah sanayini geliştirmeyeözen gösteriyor, 1950 den beri çalış-malar devam ediyor ama son 20 yıldırCumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-doğan tarafından ehemmiyet verilenkonu oldu. Onun içinde Türkiye’ninyaptığı her hareket büyük devletlerinönemli bir iç meselesi gibi algılanıroldu yani neredeyse Yusufeli seçimleriAmerika’nın gündemi haline geldi. Buniye böyle oldu? Zaman zaman konuş-malarımızda da değiniyorum Ortado-ğulu bir gazetecinin çok güzel bir tabirivar ” Ortadoğu’da bir taş yamaçtanyuvarlanıp yola geldiğinde bunun mut-

laka bir sebebi vardır. Bizim İstanbulseçimlerinin de bu kadar önemli ol-ması büyük devletler tarafından bukadar yakından takip edilmesi işteOrtadoğu’da yuvarlanan taş misaliçünkü İstanbul Ortadoğu ve Türki-ye’nin başkenti o nedenle büyük dev-letler kendileri ile rahat çalışacakadamlar istiyorlar onun için buradakiseçimler çok önemli. Bu seçimlerin iyigeçmesi ve bizim adayımızın kazanabil-mesi için herkese büyük iş düşüyor” dedi. 

Kardeşlik Ruhunun 
Pekiştiği AnlarAziziye Belediye Başkanı Muham-med Cevdet Orhan ise kardeşlik ruhuiçerisinde bir Ramazan Bayramı’naulaşıldığını belirterek, Ramazan ayı sü-resince tutulan oruçların ve yapılanibadetlerin kabulünü Allah’tan niyazettiklerini ifade etti.  Başkan Orhan,“Millet olarak birlik ve beraberliğimizinpekiştiği, kardeşlik ruhunun en kalbiduygularla hissedildiği en özel anlardini ve milli bayramlarımızdır. Tarihi-mizden aldığımız köklü yaşam kültürübizi bir arada tutan sevgi ve saygı öl-çütünün en önemli göstergesidir. Mil-letçe yaşadığımız bayram heyecanınınbir sonraki ramazan ayına kadar sür-mesini diliyorum” ifadelerini kullandı.Bayramların birliğimizi ve beraberli-ğimizi artıracak, birbirimize olan kar-deşlik bağını güçlendirerek millet olmaşuurunu yenileyecek günler olduğunuhatırlatan Başkan Orhan, “Bu duyguve düşüncelerle tüm İslam âlemininve Milletimizin mübarek RamazanBayramı’nı tebrik ediyor, dünyada kar-deşlik ruhunun hâkim olarak zulümaltında olan kardeşlerimizin kurtulu-şuna vesile olmasını diliyorum” dedi. 

AK Parti Erzurum İl Başkanlığı
tarafından her yıl geleneksel

olarak düzenlenen bayramlaşma
töreninde teşkilat üyeleri ile
vatandaşlar bir araya geldi. 

AK Parti’de Bayram Sevinci




